�
管
・
継
手
ホ
ー
ス

材質 SUS304M
Order
注文例
型式
HOSBS13N
Delivery
出荷日
E ご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
－スパイラルタイプ－
材質 SUS304M
HOSSB EL
－安全キャップ付タイプ－
E
L
T
M 材質 SPCC　S 表面処理 三価クロメート
－手締めタイプ－ HOSBH
L
T E
矢視A
矢視A
 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves  CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
Type
M材質
対応ホース
ニップル インナー ゴムキャップ ワッシャ 袋ナット ゴムパッキンスリーブ・リング
TCSM SCS13 － － － SCS13 NBR POM HOTR□・HOTRS□・HOTSG□・HOTG□
P.1383のダクトホースを取付ける際にもご使用できます。
Eホースバンドはホースの抜けを防止するための商品です。構造上、締付範囲の最小で、すき間が生じる場合があります。
Order
注文例
型式
HOSBH18
Q樹脂ホース取付コネクタ
型式
L 六角・八角対辺
B V （F） G R（PT） 対応ホース
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～4コ 5～10コ
TCSM
（ステンレス）
9 43.5 29 7 32
－
3/8
HOTR□
HOTRS□
HOTSG□
HOTG□
4,500 4,280
12 48 32 10 35.5 1/2 4,810 4,570
15 48 36 13 40 1/2 5,960 5,660
19 53.5 41 16.5 45 3/4 7,950 7,550
25 59 49 22.5 53 1 10,260 9,750
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。E使用圧力は、対応ホースと同様です。
－メネジアダプタ－ Type M材質
SNAFA SCS14A
Type M材質
SNAHA SCS14A
Type
M材質
本体 カム リング
SNAMJ SCS14A SMS1025 SUS304
Type
M材質
本体 カム リング
SNAFJ SCS14A SMS1025 SUS304
Rc（PT）
D
B
d
h
H
（φ3.5）
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 R
（PT） D d H h B
￥基準単価￥スライド単価
Type No. 1～19コ 20～30コ
SNAMA
15A 1/2 32 20 58 26 33 2,220 2,000
20A 3/4 32 20 58 26 33 2,220 2,000
25A 1 37 24 70 32 41 2,580 2,320
40A 11/2 53 36 79 40 57 3,430 3,090
50A 2 63 46 87 47 68 3,780 3,400
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 Rc
（PT） D d H h B
￥基準単価￥スライド単価
Type No. 1～19コ 20～30コ
SNAFA
15A 1/2 32 20 39 26 33 1,690 1,520
20A 3/4 32 20 39 26 33 1,690 1,520
25A 1 37 24 49 34 41 2,000 1,800
40A 11/2 53 36 55 40 57 2,540 2,290
50A 2 63 46 63 47 69 3,000 2,700
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 R

であれば同規格他社製品とも互換性を有します。
Order
注文例
型式
TCSM25
SNAMA20A
I
d D
h
HJ
R（PT）
h
H
C
B
A
h
H
Rc（PT）
B
C
A
h
H
I
C
A
B
型式 A B C I H h ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～19コ 20～30コ
SNAHJ
20A 110 52 32 21 86 32 2,960 2,670
25A 125 60 37 27 100 38 3,180 2,870
40A 188 90 54 41 110 46 4,120 3,710
50A 197 97 63 53 129 51 5,150 4,640
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 ホース外径
締付範囲
（mm）
L T E 締付トルク
（N・m）
￥基準単価 ¥スライド単価
Type No． 1～9コ 10～50コ
HOSBS
9N 9.5～12
19 0.7 9.5 3.5
210 190
13N 13～20 220 200
16N 16～22
24
0.8 12
4.4
220 200
19N 18～25 230 210
22N 22～30
5.2
250 230
25N 25～35 260 240
28N 30～40 370 290
31N 35～50
33
6.1
410 290
38N 40～55 230 210
44N 45～60 230 210
50N 55～70
6.9
260 240
60N 60～80 270 240
70N 70～90 290 240
83N 85～100 280 250
95N 90～120 410 370
104N 100～125 460 410